2

[image: ОК_Цвет_герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2016 года                № 81

Об утверждении изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 19 августа 2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 19 августа 2014 года № 25

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и в связи с поступившим предложением прокурора Смоленского района Смоленской области О.Н.Никоноровым о принятии Смоленской районной Думой решения «Об утверждении изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 19 августа 2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 19 августа 2014 года № 25» после проведения прокуратурой Смоленского района Смоленской области правового анализа, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

Отправить проект решения Смоленской районной Думы «Об утверждении изменений в генеральный план Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 19 августа 2014 года № 24 и правила землепользования и застройки Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 19 августа 2014 года № 25» на доработку.

	Председатель
Смоленской районной Думы

 Ю.Г. Давыдовский

image1.jpeg